
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Eliška Svobodová
Identifikační číslo studenta: 67054186

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
ID studia: 633584

Název práce: Současné a budoucí změny ve výskytu flebotomů v Evropě
Pracoviště práce: Katedra parazitologie (1610)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Vít Dvořák, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Jana Brzoňová, Ph.D.

Datum obhajoby: 31.05.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka přednesla teze své práce před kompletní komisí, grémiem
katedry a hosty v časovém limitu. Prezentace byla přehledná,
poněkud rychle podaná. Školitel přečetl svůj posudek, kde vytkl
několik formálních i obsahových nedostatků. Za nepřítomnou
oponentku přečetla posudek členka katedry dr. Iva Kolářová.
Posudek vytýká chybějící citace v textu, popř. v seznamu. Text
oplývá množstvím dalších formálních i obsahových nedostatků.
Dotazy oponentky studentka zodpověděla dopředu v e-mailové
komunikaci. Školitel před komisí tlumočil informaci od oponentky,
že s odpověďmi byla spokojena (potvrzeno předsedkyní komise).
Reakce v další diskusi byly nejisté, některé dotazy studentka
nedokázala zodpovědět. Po diskusi se nakonec komise přiklonila k
hodnocení školitele a oponentky.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. Mgr. Milena Svobodová, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Vít Dvořák, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Libor Mikeš, Ph.D. (přítomen) ............................

1 229958 - Eliška Svobodová



 RNDr. Vladimír Rudajev, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jan Toman, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 229958 - Eliška Svobodová

http://www.tcpdf.org

